
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHINHA              

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

35/2017

7065

-

LIGA ATLETICA DA REGIAO MINEIRA         

Licitação:

35/2017 - PR

Data da Homologação: 22/03/2017

1 018-40-1979

Serviço de arbitragem futebol suíço sub 16 masculino

(01 árb

JOG 40,000

0,0000

95,0000 3.800,00 Venceu

2 018-40-1980

Serviço de arbitragem futebol suíço sênior masculino

(01 arb

JOG 50,000

0,0000

130,0000 6.500,00 Venceu

3 018-40-1981

Serviço de arbitragem campeonato municipal de

futebol de c

JOG 100,000

0,0000

630,0000 63.000,00 Venceu

4 018-40-1982

Serviço de arbitragem futsal campeonato inter-famílias

(02 á

JOG 60,000

0,0000

220,0000 13.200,00 Venceu

5 018-40-1983

Serviço de arbitragem futsal campeonato inter-firmas

(02 árb

JOG 60,000

0,0000

220,0000 13.200,00 Venceu

6 018-40-2000

Serviço de arbitragem futebol suiço campeonato

municipal Liv

JOG 64,000

0,0000

130,0000 8.320,00 Venceu

7 018-40-1989

Serviço de arbitragem futsal campeonato municipal

feminino (

JOG 40,000

0,0000

200,0000 8.000,00 Venceu

8 018-40-2001

Serviço de arbitragem futsal campeonato municipal

veterano (

JOG 40,000

0,0000

200,0000 8.000,00 Venceu

9 018-40-2002

Serviço de arbitragem voleibol campeonato municipal

(02 árbi

JOG 40,000

0,0000

160,0000 6.400,00 Venceu

10 018-40-2003

Serviço de arbitragem futsal campeonato municipal

sub 15 (02

JOG 40,000

0,0000

200,0000 8.000,00 Venceu

11 018-40-2004

Serviço de arbitragem Campeonato Municipal de

Xadrez

DIAS 10,000

0,0000

150,0000 1.500,00 Venceu

12 018-40-1999

Serviço de arbitragem campeonato Municipal de

Voleibol de Ar

JOG 50,000

0,0000

160,0000 8.000,00 Venceu

13 018-40-2005

Serviço de arbitragem Campeonato Municipal  de

Futevolei

JOG 40,000

0,0000

160,0000 6.400,00 Venceu

14 018-40-2006

Serviço de arbitragem futsal campeonato municipal

masculino

JOG 60,000

0,0000

220,0000 13.200,00 Venceu

Total do Fornecedor -------->

694,000 167.520,00

Forquilhinha,  26 de Março de 2018.


